MERCADO ASEGURADOR
AL 31/03/2012

ALICO, ALICO RETIRO Y GENERAL AMERICAN NO PRESENTARON BALANCE AL 31/05/2012

PRIMAS EMITIDAS POR RAMAS

TOTAL PATRIMONIALES
TOTAL RETIRO

TOTAL TPP

TOTAL VIDA

TOTAL ART

TOTAL DEL MERCADO

29.455.963.997

908.794.098

96.714.945

2.446.707.186

10.506.548.314

43.414.728.540
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VENTAS TOTALES DEL MERCADO ASEGURADOR AL 31/03/2012

o TOTAL PATRIMONIALES
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